580,608　300098　　轉帳傳票
　收到小野柳露營區無障礙改善二期工程(C11104)保固金-保固5年(113/10/
　09-118/10/08定存單:HA4414884)-春盛營造有限公司
　　　
　

114 10 01

以前年度部分
　

3,442,820

110
一百一十年度
　

321,525

321,525　300081　　轉帳傳票
　收到大石鼻遊憩區公共服務設施改善工程保固金(110.7.16-111.7.16定存
　單:A1888338)-承太營造有限公司
　　　
　

110 08 11

111
一百一十一年度
　

141,893

141,893　300041　　轉帳傳票
　收到大港口自行車友善服務設施改善工程結構物保固金(111/1/12-116/1/
　11定存單:BA0852513)-凱驊營造有限公司
　　　
　

111 03 15

113
一百一十三年度
　

2,979,402

239,886　300032　　轉帳傳票
　收到小野柳遊客中心及賣店服務改善工程(C11109)保固金118.1.3到期-春
　盛營造有限公司
　　　
　

113 03 13

358,500　300108　　轉帳傳票
　收到「113-114年都歷園區植栽養護開口契約(案號:S11302)」)履約保證
　金-(效期至115/3/31止保證書:113464-08)名烽景觀營造有限公司
　　　
　

113 10 09

1,569,000　300131　　轉帳傳票113 12 09

[...]

收到申請「台灣好行景點特色候車亭營造案(CE11312)」經費核撥
　　　　
　

114 11 20

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部觀光署東部海岸國家風景區管理處

中華民國114年11月30日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

196,429　　100103　　收入傳票
　　收到申請「環島自行車道升級暨多元路線整合推動計畫第二期」經費核撥
　　　　
　

114 11 20

以前年度部分
　

561,104

112
一百一十二年度
　

26,750

26,750ˉ74
ˉ公路總局疫後補助與旅宿業合作之小客車租賃業者在地接駁等
　

26,750　　100128　　收入傳票
　　公路局疫後補助-旅宿業合作小客車租賃業在地接駁
　　　　
　

112 10 25

113
一百一十三年度
　

534,354

189,850ˉ74
ˉ公路總局疫後補助與旅宿業合作之小客車租賃業者在地接駁等
　

189,850　　100046　　收入傳票
　　「交通部觀光署補助小客車租賃業與旅宿業合作提供旅客在地接駁服務實
　　施要點」補助經費
　　　　
　

113 04 18

344,504ˉ99
ˉ其他
　

344,504　　100144　　收入傳票
　　收到-公路局補助本處辦理「都歷遊客中心台11線旁電動車充電樁採購案
　　」撥補第一、二期經費
　　　　
　

113 12 16

[...]

10,679　　100098　　收入傳票
　　「114年度台東區設施修繕工程(開口契約)(T11306)」-第14期工程保固金
　　[八仙洞至寧埔休憩區等(114/9/25-115/9/24)]-宥有營造
　　　　
　

114 11 07

5,744　　100099　　收入傳票
　　收到「114年度台東區設施修繕工程(開口契約)(T11306)」-第15期工程款
　　保固金(114/10/17-115/10/16)]
　　　　
　

114 11 11

以前年度部分
　

10,613,065

108
一百零八年度
　

235,401

235,401ˉ21
ˉ保固金

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部觀光署東部海岸國家風景區管理處

中華民國114年11月30日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

147,427　　100094　　收入傳票
　　綠島潛點繫船浮球設施工程撫育養護金-品乾營造工程有限公司(108.06.0
　　2-109.06.01)-品乾營造工程有限公司
　　　　
　

108 09 24

87,974　　100094　　收入傳票
　　綠島潛點繫船浮球設施工程保固金(108.06.02-109.06.01)-品乾營造工程
　　有限公司
　　　　
　

108 09 24

109
一百零九年度
　

437,534

437,534ˉ21
ˉ保固金
　

80,647　　100126　　收入傳票
　　綠島遊客中心結構補強工程保固金（109.9.19-114.9.17)-品乾營造工程
　　有限公司
　　　　
　

109 11 09

200,536　　100153　　收入傳票
　　花蓮遊客中心設施改善二期工程保固金(109.12.7-114.12.6)-辰政營造有
　　限公司
　　　　
　

109 12 22

156,351　　100160　　收入傳票
　　成功-三仙台-基翬自行車友善服務設施改善工程保固金(109.12.22-114.1